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Tabel 5.1.

Danske gensidige skadesforsikringsselskaber under FIL §§ 294-

303. Resultatopgoerelse.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Preemieindtaegt

Finansindteegt af forsikring
Erstatningsudgifter

Erhv.- og adm.omkostninger
Resultat af bruttoforretning
Resultat af afgiven forretning
Foregelse af udjevningshens.
Resultat af forsikringsvirksomhed
Resultat af investeringsvirksomhed
Overfort til forsikringsvirksomhed
Nettoresultat af investeringsvirksomhed
Primeert resultat

Andre ordinaere indtegter

Andre ordinaere udgifter
Ekstraordinere indtaegter
Ekstraordinaere udgifter
Selskabsskat

Ovrige skatter og afgifter m.m.
Arets nettoresultat

Rente til garanter

Til forsikringstagere

Anden ekstern anvendelse
Forggelse pa anden made

Forogelse af egenkapital

FINANSTILSYNET

Mejerist Ulykke

258.704

-116.197
142.508

-281.158

126.672

-12.067

-12.067



25.
26.
27.
28.

29.

Forhgjelse af garantikapital
Foregelse af grundfond

Henlaeggelse til sikkerhedsfond

Henlaeggelse til reserver

Forogelse af overfort overskud



